CONSELHO DE RECURSOS DA PREVIDENCIA
Décima Terceira Junta de Recursos
PAUTA PARA JULGAMENTO

Pauta para Julgamento dos recursos das sessoes ordinarias a serem realizadas no curso do més de julho de 2019, na sede
do Orgédo, situada Viaduto St. Efigénia, 266 - 11° andar, Sao Paulo, SAO PAULO, nas datas e horarios a seguir
mencionados, podendo, entretanto, nessa mesma sessdo ou sessdes subsequentes, serem julgados os processos adiados

ou constantes de pautas ja publicadas.

Dia 06/06/2019 a partir das 08:00 horas.

Relator(a): ADRIANO AUGUSTO PIRES
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0554.574.433-5 (SP)
0553.982.177-3 (SP)
0551.605.555-1 (SP)
0549.600.425-6 (SP)
0543.070.951-0 (SP)
0544.883.528-3 (SP)
0600.060.973-0 (SP)
0600.657.929-8 (SP)
0534.508.765-9 (SP)
0544.683.214-7 (SP)
0544.757.872-4 (SP)
0524.073.747-5 (SP)
0544.662.830-2 (SP)
0554.002.230-7 (SP)
0548.100.922-2 (SP)
0548.842.713-5 (SP)
0548.689.997-8 (SP)
0546.724.485-6 (SP)
0600.035.444-8 (SP)
0600.141.979-9 (SP)
0544.881.068-0 (SP)
0541.937.883-0 (SP)
0538.280.674-4 (SP)
0551.259.950-6 (SP)
0551.093.728-5 (SP)
0544.533.681-2 (SP)
0544.861.958-0 (SP)
0544.164.271-4 (SP)
0538.384.850-5 (SP)
0543.959.606-9 (SP)
0554.314.474-8 (SP)
0543.752.920-8 (SP)
0544.504.796-9 (SP)
0543.304.893-0 (SP)
0543.344.774-6 (SP)
0554.298.785-7 (SP)
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Relator(a): ANA PAULA RUEDA VELOSO

NB:
NB:
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0546.355.524-5 (SP)
0546.399.716-7 (SP)
0546.746.361-2 (SP)
0546.691.214-6 (SP)
0546.610.825-8 (SP)
0601.368.817-0 (SP)
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JOSE NIVALDO FERREIRA GOMES
JAN CLAUDIO DI GRADO HESSEL
NATALIA RODRIGUES DOS SANTOS
CESAR CHERRY BUENO DA FONSECA
LILIANE VERONICA DE SOUZA

DANIEL PIRES AUGUSTO

VERA LUCIA BINDE RIBEIRO

MARIA JOSE BATISTA DA PAIXAO
JOSIAS DOS SANTOS

MARIA TERESA TURELLA MACELLARO
LEILA DIAS DE SOUZA OLIVEIRA
ADELICE DE JESUS LYRA

ZILMA MARIA DA SILVA

LUIZ SERAFIM

ATAIDE JOSE DA COSTA DE OLIVEIRA
ROBERTA AGOSTINHO DA SILVA
FRANCISCO DA CHAGA ARAUJO JUNIOR
ROSELI GOMES MAIA

FABIO SANTANA OLIVEIRA

JOAO CRISOSTE LAURIANO SOUZA
THAIS HELENA CARVALHO DA COSTA
JORGE DA SILVA CRUZ

MISAEL FRANCISCO DA SILVA
VICENCIA DE ALMEIDA CUNHA

ANA PAULA RIBEIRO

ROSIANE RODRIGUES DE SOUZA
ROSA IZABEL LAINO

SUELI ROSA DA SILVA

DANIELE CRISTINE FELICIANO TORRES FERRAZ
DANIA CAROLINE GONCALVES FARIAS DE LIMA
RAFAELA MONTEIRO ISIDORO

ANITA ALVES GOMES

MARIA GORETE BARRETO PEREIRA
JOAQUIM MAURICIO FILHO

MARIA JOSE MORAES DA SILVEIRA
RAFAEL MARRONI ANTONIO

VALDIVIO ALMEIDA NUNES

JOSE CARLOS FERNANDES DE SOUZA
MARTA DO ROSARIO GOMES

MAGDA RAMALHO VILACA

MARIA DE LOURDES MOREIRA
CARMEN MONICA CAVAZZANI
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0544.337.196-3 (SP)
0550.369.049-0 (SP)
0547.613.541-0 (SP)
0547.309.474-7 (SP)
0549.091.029-8 (SP)
0549.013.636-3 (SP)
0543.196.759-9 (SP)
0544.276.411-2 (SP)
0544.100.515-3 (SP)
0541.786.210-6 (SP)
0548.708.595-8 (SP)
0552.698.020-7 (SP)
0553.440.795-2 (SP)
0546.604.627-9 (SP)
0547.535.435-5 (SP)
0553.914.380-5 (SP)
0544.489.281-9 (SP)
0541.390.444-0 (SP)
0533.406.032-0 (SP)
0547.960.867-0 (SP)
0544.084.703-7 (SP)
0540.647.938-1 (SP)
0547.188.832-0 (SP)
0546.378.023-0 (SP)
0543.734.190-0 (SP)
0544.440.837-2 (SP)
0600.312.167-3 (SP)
0600.282.161-2 (SP)
0543.377.425-9 (SP)
0552.592.889-9 (SP)
0552.942.887-4 (SP)
0549.446.873-5 (SP)
0600.110.421-6 (SP)
0531.297.760-4 (SP)
0549.631.512-0 (SP)
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JOSE CLAUDIO DE SIQUEIRA

DANIEL ALENCAR BATISTA DA SILVA
PAULO NILTON LINS FERREIRA
DAMIANA IRACI DA CONCEICAO

EDMIR FERREIRA DOS SANTOS
ANGELA FERNANDES DA SILVA MOSCARITOLO
ANA REGINA ALVES

ANGELA DA SILVA

FRANCISCO DA SILVA NASCIMENTO
CELSO ANTONIO

JESUINO DE JESUS OLIVEIRA

JOANA DARC CAMARGO ALVES

JOSE LUIZ FERREIRA

CAMILA LIMA CAMPOS

JOAO ALVES DE SOUZA

ROBERTO HERMENEGILDO DA SILVA
JOSE CARLOS FERNANDES

LUCIMAR MARGARIDA MOREIRA CREPE
MARIA DAS NEVES FREITAS DE OLIVEIRA
CLEMENTE TEIXEIRA

KURT PAULO EWEL SCHULKE

MIRIAM DO PRADO

ROBERVAL ROBES DOMINGOS FELIX
JOSE ROBERTO DE MORGADO

SONIA REGINA DE OLIVEIRA SANTOS
SEBASTIAO ALVES DOS SANTOS
ROBERTO SIDNEI DA SILVA

LUCIANO DA SILVA ALBINO

VILMA RIBEIRO DA SILVA

PAULO ROGERIO MOREIRA DA COSTA
MARIZA JOSEFA DA CONCEICAO DE LOURDES
ALVANI ALVES NAKAMURA

FLAVIO RAMOS DA CRUZ

VALDIR PIOVEZAN

NELITE ALMEIDA GUEDES
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